
UCHWAŁA Nr 253/1439/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 06 lipca 2023 roku 

w sprawie zawarcia umowy o współpracę w zakresie prowadzenia postępowania                                       
o udzielenie zamówienia  

 Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Wielk.2019.309 t.j.) oraz art. 

32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2022.1526 

t.j. ze zm.) w związku z art. 37 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022.1710 ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

§1. Postanawia się zawrzeć umowę z Wielkopolską Akademią Nauki i Rozwoju sp. z o.o. sp. k. 

z siedzibą przy ul. Grochowskiej 35, 60-277 Poznań i Wojciechem Piórkowskim Kancelaria 

Radcy Prawnego z siedzibą  przy ul. Naramowickiej 169F/7, 61-611 Poznań,  o współpracę                    

w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1013P Sypniewo – Nadarzyce”, na zasadach 

określonych w umowie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć ……………………………………... 

2. Wiesław Fidurski ……………………………………… 

3. Ryszard Król ……………………………………… 

4. Henryk Trawiński ……………………………………… 



 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr 253/1439/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 06 lipca 2023 roku 
 

w sprawie zawarcia umowy o współpracę w zakresie prowadzenia postępowania                                       
o udzielenie zamówienia 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi: 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego, stanowiący iż oprócz uchwał zawierających 

rozstrzygnięcia, Zarząd może podejmować inne uchwały w szczególności zawierające opinie  

i stanowiska Zarządu, 

 art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

 art. 37 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych.  

Przepis art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie powiatowym stanowi, iż do zadań Zarządu 

Powiatu należy wykonywanie budżetu powiatu. Natomiast § 60 ust. 2 Statutu Powiatu 

Złotowskiego upoważnia zarząd powiatu do podejmowania uchwał innych niż zawierających 

rozstrzygnięcia. Przepis art. 37 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych stanowi, że Zamawiający może powierzyć przygotowanie lub przeprowadzenie 

postępowania o udzielenie zamówienia lub organizację konkursu, w ramach pomocniczych 

działań zakupowych, własnej jednostce organizacyjnej lub osobie trzeciej.  

Przedmiotem umowy jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania                                   

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1013P Sypniewo 

– Nadarzyce”. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


